ANEXO PC-02 - RELAÇÃO DE DIRIGENTES

ANO 2022

CONTRATANTE: Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social- SEDS

CONTRATADA: Comunidade Terapêutica Nova Jornada- Unidade Feminina

CONTRATO N° DE ORIGEM: Termo de Colaboração Processo SEDS n° 1938/2016.

OBJETO: Acolhimento Institucional de Usuários de substancias psicoativas encaminhados pela

ação “Programa Recomeço”

NOME: DANILO MAZZONI

CARGO: Presidente

CPF n°: 367.338.568-24

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

NOME: VICTOR MAZZONI

CARGO: Vice-Presidente

CPF n°: 405.890.698-70

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

NOME: ALINE P. L. MAZZONI

CARGO: 1º Secretária

CPF n°: 358.926.048-37

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

NOME: Pablo Andreas K. Perrone

CARGO: 2º Secretário

CPF n°: 227.753.448-01

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

NOME: YASMINE P. DOS R. TEOTONIO

CARGO: 1º Tesoureira

CPF n°: 330.441.288-38

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

NOME: Norma O. Montebugnoli

CARGO: 2º Tesoureira

CPF n°: 054.417.158-63

FORMA DE REMUNERAÇÃO  Nenhuma

PERÍODO DE ATUAÇÃO  14/06/2022 à 30/06/2025

Avaré, 14 de julho de 2022

________________________________
Danilo Mazzoni

PRESIDENTE